1.11.937 - ... die prima mensis nobembrii indictione undecima neapolis Horta est itaque intentio inter nos 
sergium humilem abbatem presbiterum monasterii insule salvatoris domini nostri ihesu christi et vos videlicet 
domino benedicto religiosus igumenum monasterii sanctorum sergii et bachi quod nunc congregatus es 
intus monasterium sanctorum theodori et sebastiani quod appellatur casapicta situm in viridarium: 
propter hereditatem seu substantia quidem domini iohannis lociservatori ... av odierna die et deinceps sex 
uncias exinde in vestra posterisque vestris sanctoque vestro monasterio sit potestate ... et reliquas sex 
uncias exinde in nostra posterisque nostris sanctoque nostro monasterio sit potestate ... (RNAM, 1 1845 
p.101).* 

8.5.942 - 47. … Petrus Calciolarius et Maria eius uxor vendiderunt Basilio Calciolario, filio q. Stephani Graeci 
integrum hortum eorum cum integra pischina, que in eo est, positum intus hanc civitatem Neapolis in vico 
ficariola ... et hos habet fines, ab uno latere parte orientis est domus monasterii Ss. Theodori et 
Sebastiani, simul et domus heredum Stephani, et transenda que pergit ad murum publicum et ab uno capite 
parte septentrionis est transenda et ex alio capite parte occidentis vicalis ... de alio capite parte meridiana 
domus Lupi et Petri Calciolarii ... (Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.47).* 
- Instr. curialiscum factum imperante d.no constantino magno imperatore anno trigesimo quarto sed et 
romano magno imperatore anno vig.mo primo die octavo magii Ind.e quintadecima neapoli continens 
quomodo petri calciolario et Maria ejus uxor vendiderunt basilio calciolario filio quondam Replanga integrum 
hortum suum ... positum intus hanc vivitatem neapolis in ficariola ... parte orientis est domus monasterij 
sanctorum teodori et sebastiani simul et domus heredum domini stephani et transenda quae pergit ad 
murum publicum, et ab uno capite parte septentrionis est transenda et ex alio capite parte occidentis est 
vicalis ... parte meridiana domus lupi ... signo CL (ASNa, Mon. sopp. 1460, foll. 194-200). 

30.3.943 - ... Die tricesima mensis martii indictione prima neapoli: Certum est me iohannem ... offero adque 
in presenti contradidi vobis domino benedicto religioso igumeno monasterii sanctorum sergii et bachi qui 
nunc congregatus esse videtur in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui vocatur casapicta 
situm in viridarium. IDest hospites meos fundatos nomine stephano ... (RNAM, 1 1845 p.131).* 

14.5.943 - ... die quartadecima mensis magii indictione primma neapoli: Certum est me cicinum filium 
quondam domini cesarii A presenti die promptissima voluntate. Venundedi et tradidi vobis gregorio 
calciolario. et maru hoc est iugales. et petro calciolario hoc est genitoribus et filio: IDest integra domucella 
mea posita. in anc civitatem in vico qui nominatur ficariola ... fecid quondam dominus benedicto venerabili 
igummeno [931-951] monasterii sancti sebastiani ... qui coheret sivi memorata integra domucella et 
memorata curticella insimul ab uno latere a parte meridiana est ecclesia sancte agathe pertinente de 
memorato monasterio: et de alio latere a parte septemtrionis est hortum qui fuid quidem basilio calciolario. 
nunc vero monacho: et de uno capite a parte orientis est domum qui fuid de memorato monasterio et ex alio 
capite a parte occidentis est domum vestram ... (RNAM, 2 1847 p.224).*